
 Lista dhe Sasia  

 Nr. Pershkrimi Sasia  Cmimi/Njesi   Vlera  

 1 Licensa Microsoft 365 (perdorues) 300   

 2 Zgjidhje Backup per Microsoft 365 (perdorues) 300                 

 3 Implementim 1                    

 4 Mirembajtje Mujore (Muaj) 12                             

 Total pa TVSH - LEKE             

 TVSH - LEKE             

 Total me TVSH - LEKE             

 


